Dienstag bis Freitag (nicht an Feiertagen) von 11:30 bis 14:30 Uhr

Zu Jedem Mittagsgericht wird eine Tagessuppe serviert.

Pizza

Penne

Salat San Lorenzo

Grill Teller

Lachsfilet

GuldenstraRRe 77 * 38100 Braunschweig * Telefon 0531/ 48039933

Preise inkl. MwSt. und Bedienung * Alle Angaben ohne Gewdhr * Keine Giiltigkeit an Feiertagen.

...mit Salami und Mais

... mit Schweinefiletstreifen und Paprika

in Tomaten mit Kase tiberbacken

... gemischter Salat mit Rinderfiletstreifen
... verschiedene gegrillte Fleischsorten

dazu Kartoffeln

... in mediterranersauce
dazu Kartoffeln

Buon Appetito!

Ristorante San Lorenzo

Email: San-lorenzo@outlook.de

9,90 €

11,90 €

12,90 €

14,90 €

15,90 €





